
Docente Sezione SSD Ore Affiliazione email
1 Dott. Massimo Zuin 1.1 Organizzazione sanitaria MEDS-24/B 5 Ulss3 massimo.zuin@aulss3.veneto.it
2 Dott.Giovanni Carretta " MEDS-24/B 7 Ulss3 giovanni.carretta@aulss3.veneto.it
3 Dott.Luigi Antoniol " MEDS-24/B 2 Ulss3 luigi.antoniol@aulss3.veneto.it
4 Ing. Agnese Casarin " MEDS-24/B 2,5 IOV agnese.casarin@iov.veneto.it
5 Dott.Adriano Marcolongo " MEDS-24/B 6 Ex-AOPd adr.marcolongo@gmail.com
6 Avv.Chiara Cacciavillani " GIUR-06/A 2 Studio Ass.to Cacciavillani segreteria@studiocacciavillani.it
7 Dott. Giuseppe Travain " GIUR-06/A 5 Azienda Zero giuseppe.travain@azero.veneto.it
8 Ing.Paolo Fattori " IEGE-01/A 2,5 Regione paolo.fattori@regione.veneto.it

9 Dott.ssa Chiara Berti
1.2 Componenti mediche delle 
strutture sanitarie MEDS-24/B 10 Ulss3 chiara.berti@aulss3.veneto.it

10 Dott.Fabio Graceffa " MEDS-24/B 10 Ulss3 fabio.graceffa@aulss3.veneto.it

11 Prof.Piercarlo Romagnon
1.3 Elementi di ingegneria 
sanitaria IND-07/B 10 Iuav pierca@iuav.it

12 Da confermare " IND-07/B 8
13 Prof.Fabio Peron " IND-07/B 5 Iuav fperon@iuav.it
14 Ing.Gianluca Vigne " CEAR-02/A 9 Areatecnica g.vigne@areatecnica.org

15 Arch. Claudia Romero
1.4 Tecnologia, struttura e 
materiali innovativi per la sanità CEAR-08/C 4 Politecnica cromero@politecnica.it

16 Prof. Lorenzo De " CEAR-08/C 8 Iuav ing.lorenzodestefani@gmail.com
17 Arch.Marco Rizzoli " CEAR-08/C 5 Studio Rizzoli rizzoli@studio-rizzoli.it
18 Arch.Antonio Canini " CEAR-09/A 4 Ex-Regione antonio.canini54@gmail.com
19 Prof.Elvio Casagrande 1.5 Disegno xx 4 Iuav ecasagrande@iuav.it
20 Arch.Paolo De Cesero " CEAR-10/A 12 Bim Process paolo.decesero@bim-process.com
21 Dott.Massimiliano Scarpa " CEAR-10/A 5 Iuav massimiliano.scarpa@iuav.it

126

1 Ing.Tommaso Caputo 2.1 Analisi del patrimonio edilizio CEAR-11/B 8 Ex-Ulss6 tommaso59caputo@gmail.com

2 Arch.Alberto Altieri
2.2 Progettazione delle strutture 
sanitarie CEAR-09/A 5 Vecchio-Studio Altieri albaltieri@gmail.com

3 Ing. Stefano Zordan " ECON-08/A 6 MV-Project stefano.zordan@mvproject.it
4 Ing. Daniela Pedrini " IEGE-01/A 5 AOU Modena pedrini.daniela@aou.mo.it
5 Ing. Paolo Fattori " IEGE-01/A 2,5 Regione paolo.fattori@regione.veneto.it
6 Ing. Mirco Giusti " IEGE-01/A 2,5 AOPD mirco.giusti@aopd.veneto.it 
7 Avv. Vittorio Miniero " IEGE-01/A 4 Studio Legale Miniero toto@appaltiamo.it
8 Avv.Nicola Creuso " GIUR-06/A 5 Ulss8 creuso@lexpd.net
9 avv. Enrico Minnei " GIUR-06/A 4
10 ing. Michele Frizzarin " CEAR-10/A 2
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11 Ing.Andrea Fochesato 2.3 Esecuzione dell'opera IEGE-01/A 5 Studio Ing.Fochesato ing.fochesato@gmail.com
12 Ing. Peter Casagrande " IEGE-01/A 4 Ulss3 peter.casagrande@aulss3.veneto.it
13 Ing. Giovanni Menon " CEAR-10/A 4 Ulss8 giovanni.menon@regione.veneto.it

14 Prof.Paolo Zampieri
2.4 Gestione e manutenzione 
delle strutture sanitarie CEAR-07/A 9 UniPd paolo.zampieri@unipd.it

15 Ing.Girolamo Strano " IEGE-01/A 7 Ex-Ulss3 girolamo.strano@gmail.com
16 Ing. Peter Casagrande " IEGE-01/A 2 Ulss3 peter.casagrande@aulss3.veneto.it
17 Dott.ssa Sonia Reccanel 2.5 Tecnologie IEGE-01/A 2 Ulss3 sonia.reccanello@aulss3.veneto.it
18 Ing. Agnese Casarin " IEGE-01/A 2 IOV agnese.casarin@iov.veneto.it
19 Ing.Anna Gelisio " IEGE-01/A 4 Azienda Zero anna.gelisio@azero.veneto.it
20 Ing.Giovanni Spina " IEGE-01/A 5 AOPD giovanni.spina@aopd.veneto.it
21 Ing.Luca Giobelli 2.6 infrastrutture informatiche IINF-03/A 5 Azienda Zero luca.giobelli@azero.veneto.it
22 Ing. Idelfo Borgo " IINF-03/A 4 Regione idelfo.borgo@regione.veneto.it
23 Prof.Marco Nobile 2.7 AI CEAR-10/A 5 UniVe marco.nobile@unive.it
24 Ing.Roberto Mancin " IINF-03/A 2 UniPd roberto.mancin@unipd.it
25 Prof.Stefano Landi " IINF-03/A 2 UniVr stefano.landi@univr.it
26 Arch.Alberto Altieri 2.8 Laboratorio di Tesi CEAR-09/A 20 Vecchio-Studio Altieri albaltieri@gmail.com
27 Arch.Alberto De Pineda " CEAR-09/A 20 Pinearq pineda@pinearq.com
28 Arch.Giovanna Mar " CEAR-09/A 10 Studio Architetti Mar giomar@studioarchitettimar.eu
29 Prof.Caterina Frisone " CEAR-09/A 10 Iuav frisone@iuav.it
13 Arch.Alba Bassoli 3.8 Laboratorio di Tesi CEAR-09/A 20 Ex-Auls Modena alba.bassoli1@gmail.com
14 Arch.Raffaele Gentile " CEAR-09/A 20 Ex-Auls Modena alba.bassoli1@gmail.com
30 Arch.Claudia Romero " CEAR-09/A 20 Politecnica cromero@politecnica.it

226
1 Prof.Fabio Peron 3.1 Benessere ambientale IND-07/B 5 Iuav fperon@iuav.it
2 Ing.Girolamo Strano " IEGE-01/A 4 Ex-Ulss3 girolamo.strano@gmail.com
3 Filippo Cannata " CEAR-09/C 5 Cannata Light Design fcannata@cannatalight.it
4 Dott.Leonardo Tizi " PSIC-01/A 12 Leonardo Tizi info@leonardotizi.com
5 Alexey Severin 3.2 Disegno CEAR-10/A 8 Severin 3D info@severin3d.com

6 Dott.Claudio Pilerci
3.3 Strutture per l'assistenza 
territoriale CEAR-09/C 4 Ulss6 claudio.pilerci@aulss6.veneto.it

Dott.Roberto Da Dalt " CEAR-09/A 5 Ulss2 roberto.dadalt@aulss2.veneto.it
7 Arch.Luisa Fontana " CEAR-09/A 4 LFA luisa.fontana@fontanatelier.com
8 Arch.Marco Rizzoli " CEAR-09/A 5 Studio Rizzoli rizzoli@studio-rizzoli.it
9 Da confermare 3.4 Lettura cognitiva dello spazio PSIC-01/B 5

10 Prof.Margherita Vanore

3.5 La città come cura e  
l’Infrastrutturazione urbana e del 
benessere CEAR-09/A 26 Iuav vanorem@iuav.it

11 Prof.Valeria Tatano 3.6 Orientarsi in ambito sanitario CEAR-08/C 9 Iuav vale@iuav.it
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12 Prof.Leonardo Filesi
3.7 Paesaggio, elementi di 
botanica e principi di biofilica BIOS-01/C 14 Iuav leorardo@iuav.it

15 Arch.Ottavio Di Blasi 3.8 Laboratorio di Tesi CEAR-09/A 20 ODB o.diblasi@odb.it
16 Arch.Luisa Fontana " CEAR-09/A 20 LFA luisa.fontana@fontanatelier.com
17 Arch.Rizzoli " CEAR-09/A 20 Studio Rizzoli rizzoli@studio-rizzoli.it
18 Dott.ssa Giorgia Zotti " CEAR-09/A 5 Ulss3 giorgia.dezottis@aulss3.veneto.it
19 Arch.Livio Petriccione " CEAR-09/A 5 UniPd livio.petriccione@unipd.it
20 Arch.Federica Casetti " CEAR-09/A 5 T.H.E.M.A. federica.casetti@gmail.com
21 Prof.Caterina Frisone " CEAR-09/A 5 Iuav frisone@iuav.it

186
1 Ing.Mario Nattero Workshp 1 - La nave ospedale CEAR-09/A 13 ALISO mn@aliso.it

2 Arch.Andrea Penzo
Workshp 2 - La camera di 
degenza CEAR-09/A 13 Architetto Penzo architetto.penzo@gmail.com

 
W

or
ks

ho
p

mailto:leorardo@iuav.it
mailto:o.diblasi@odb.it
mailto:luisa.fontana@fontanatelier.com
mailto:rizzoli@studio-rizzoli.it
mailto:giorgia.dezottis@aulss3.veneto.it
mailto:livio.petriccione@unipd.it
mailto:federica.casetti@gmail.com
mailto:frisone@iuav.it
mailto:mn@aliso.it
mailto:architetto.penzo@gmail.com

	Docenti

